ORIGINALE

COMUNE DI POSTA

Provincia di Rieti

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 84 OGGETTO: Manutenzione patrimonio comunale — Utilizzo fondi
Data B.I.M. — Atto di indirizzo.
28.12.2017

L’anno DUEMILADICIASSETTE il giorno VENTOTTO del mese di DICEMBRE alle
ore 12,50 e segg. nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco,

si & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Serenella Clarice Sindaco Presente
Marcello Etrusco Assessore — Vicesindaco Assente
Maurizio De Santis Assessore Presente

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. ssa Raffaela Silvestrini
| Presidente Serenella Clarice in qualita di Sindaco dichiarata aperta la seduta per

avere constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di

cui all'oggetto.




G.C. 134/2017

LA GIUNTA COMUNALE

e Preso atto della proposta di deliberazione:

¢ Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

e Preso atto dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'articolo 49 del D. Lgs. n°
267/2000;

e Con n° 2 voti favorevoli, resi nei modi di legge:

DELIBERA

1) Di approvare, come approva, in ogni sua parte l'allegata proposta di
deliberazione;
Previa votazione;
Con n” 2 voti favorevoli, resi nei modi di legge:

DELIBERA

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo
34, IV comma del D. Lgs. n° 267/2000.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

(6GGETTO: Manutenzione patrimonio comunale — Ultilizzo fondi B.I.M. —
| Atto di indirizzo

|
|

Pareri di cui all'art. 49 del Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs.
267 del 18.8.2000 , espressi sulla proposta di provvedimento:

Parere favorevole di sola regolarita tecnica. - ) N TP
Qﬁﬂ' D,AO
Posta , 11 27.12.2017 g e IL RESPONSABILE DEL SETTORE
o\ &) TECNICO
Ing. Masgimiliapo Gietgini
B ,] /MA’

N | L ]

Parere favorevole di sola regolarita contabile.

Posta , 1i 27.12.2017 % IL RESPONSABILEMDEL SETH)
S{ & )3 ECONO 714 E/O




La Giunta Comunale

Premesso che:

- con nota ns prot. 4464 del 08.08.2017 e nota ns prot. 5822 del 20.10.2017 la VI Comunita Montana del
Velino ha comunicato a codesto Ente la somma dei fondi BIM assegnata relativamente all”annualita 2017:

- che I"importo complessivo attribuito ¢ pari ad € 15.558.41:

Tutto cid premesso:

Considerato che ¢ intenzione di questa Amministrazione utilizzare tale fondo per interventi di
manutenzione del patrimonio comunale;

Che tali interventi sono finanziati con i fondi di cui al codice di bilancio n. 01.03-1.03.02.09.008 ex cap.
226/00 C/Comp 2017,

Ravvisata pertanto la necessita di fornire I'indirizzo all’Ufficio Tecnico affinché predisponga tutte le
procedure tecnico-amministrative atte all’esecuzione di interventi riguardanti la manutenzione del
patrimonio comunale:

Ritenuto necessario dover procedere in tal senso;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 ¢ ss.mm.ii.:

Visto il parere in ordine alla regolarita tecnica favorevole espresso dal Responsabile del Settore Tecnico ai
sensi dell’art. 49 comma | del Decreto Lgs.vo 18/8/2000 n. 267:

Visto 1l parere in ordine alla regolarita contabile favorevole espresso dal Responsabile del Settore
Finanziario ai sensi dell"art. 49 comma | del Decreto Lgs.vo 18/8/2000 n. 267;

Su proposta del Sindaco redatta dal Servizio Tecnico;

All’unanimita dei voti legalmente espressi

DELIBERA
La premessa & parte integrane e sostanziale del presente deliberato;

1. Di fornire l'indirizzo all’Ufficio Tecnico affinché predisponga tutte le procedure tecnico-
amministrative atte all’esecuzione di interventi riguardanti la manutenzione del patrimonio
comunale;

2. Di dare atto che tali interventi sono tinanziati con i tondi di cui al codice di bilancio n. 01.05-
1.03.02.09.008 ex cap. 226/00 C/Comp 2017, per I"importo di € 15.558.41;

LA GIUNTA COMUNALE
visto ’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, all 'unanimita

DELIBERA
di dichiarare con votazione separata ed unanime, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai
sensi delart. 134, co 4) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267



G.C. n. 134 del 28.12.2017

VERBALE LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO:

IL PRESIDENTE Qﬂﬁ ﬂf,b TARIO COMUNALE

mnce @ Dott\ssa'\Raffaela Silvestrini

ar/

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO
RA.N. N\

Della suesposta deliberazione si attesta che copia & stata affissa all'Albo Pretorio il
giorno AL /‘(D?'}&O‘% per restarvi-per-15 giorni consecutivi.
<L T

Posta, | A4 [0 2]200 [ 5 IL MESSO ¢ ‘f
N\ ‘Q¢

Vista 'attestazione del Messo Com\ahal;e‘,‘si certifica che la preé_e e deliberazione e
stata affissa all’Albo Pretorio Comunale.

IL SEG }E RIO COMUNALE
Dott.9sa Raffaela Silvestrini

: .
COMUNICAZIONE A:

Capigruppo consiliari (art. 125 D.Lgs. 267/00):

XSI 1 NO prot. nﬂﬁb del /‘Llllj&p\%

Al Prefetto di Rieti (art. 135, 2° co. D.Lgs. 267/00):

L] si )S NO prot. n. del

ESECUTIVITA’

La su estesa deliberazione & divenuta esecutiva il giorno 28 /\1

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4. D.Lgs. 18.08.2000, n°
267)

E perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.Lgs.
18.08.2000 n°® 267)

Posta li A[—\ , ZJ @-O‘%




